
                                                                                                                   

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

      Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

комунальної власності, площею 0,0685 га по вулиці Соборна, 2 в селищі 

Велика Димерка 

         

 Враховуючи виробничу необхідність щодо надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки комунальної власності,  площею 0,0685 га, по вулиці Соборна, 2 

в селищі Велика Димерка з метою реконструкції будівель пожежного депо, 

відповідно до статей 12, 81, 121, 122, 125, 126 Земельного кодексу України, статті 

55 Закону України «Про Землеустрій», пункту 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати виконавчому комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району, Київської області дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки комунальної власності, площею 0,0685 га, кадастровий номер 

3221281201:01:058:0041, для розміщення та постійної діяльності органів і 

підрозділів ДСНС (03.14) по вул. Соборна, 2 в селищі Велика Димерка, 

Броварського району Київської області. 

2.Рекомендувати виконавчому комітету Великодимерської селищної ради 

звернутись до землевпорядної організації з метою замовлення робіт по розробці 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки. 

3. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки розробити та погодити згідно з нормами чинного 

законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови КУЦЕНКА О.М. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                           Олександр БОРСУК  

 
 
селище Велика Димерка 

від 03 червня 2025 року 

№ 3338 LXXXV-VIII 

 


